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Indicadores pertenencia Socio Lingiiistica, atendidos por la Direccion del Sistema Nacional de la Calidad

Atencidn de acuerdo al género:

Atencion por Género

Feb. 2026
14
12
10
8
6
4
3
2
0
0
Masculino Femenino No proporciond




€s

Yo yore®

G
Yarempy

Ministerio de
Economia

- g | e

DIRECCION DEL SISTEMA NACIONAL DE LA CALIDAD

Atencidn de acuerdo al pueblo:

Atencion de acuerdo al pueblo
Feb. 2026
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Atencidn de acuerdo a la Lengua:
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Atencion por Lengua
Feb. 2026
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